REQUERIMENTO N.° 801874
Exm2 Senhor Presidente do C:;marn Municipal de Cabo frio.

APROVADO
discussão

Em

FRESIDENTE

RE0ÁlEiR0 aDouto Mesa na forma regi
lb

mental, cor cesso de moçÃo DE PESAR e fami
e
lia da Senhora

Maria da Si/veira Barreto. Pelo seu falecimento ocorrido

no dia 02 de junho p.p.

LA DAS SSÕES, 03 de junhji'9 8 7.

j.

.Vereado 	ult o r

ÁJLLLi.L  T V

O falecimento da Senhora Maria da Silveira ar

reto, repercutiu sensivelmente na comunidade cabofriense.

Outrossiel;, registra-se que n profunde lacuna

dn'ixadá ;5 uma prova centeste e éeal vontade de Deus

a quem todos nã.o estames submetidos.

Certo de que onoontrar;o em Deus o 	conforto

noressario para suportarom a perda do ente querido, aPro

voa() a cprtunidede paro expreasar os sentimentos de so

lídariedade a todos os familiares.

SALA DAS SESSUS, 03 de junho

N RO JOS DE At EDO .

vere d 	o tà